PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛАЧЁВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.08. 2014 г.  № 1442
О внесении изменений в постановление администрации Калачевского муниципального района от 09.01.2013 г. № 05 «Об  образовании  избирательных  участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района»
         Для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района Волгоградской области, в связи с изменением мест нахождения  участковых избирательных комиссий, на основании поступивших обращений  от администрации Калачевского городского поселения и администрации Ильевского сельского поселения,
п о с т а н о в л я ю :
1.Внести  следующие изменения в постановление администрации Калачевского муниципального района от 09.01.2013 г. № 05 «Об  образовании  избирательных  участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей, участников референдума на территории Калачевского муниципального района»:

1.1. Абзац 9 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Избирательный участок N 1809
Место нахождения участковой избирательной комиссии  и помещения для голосования – клуб  Донского РГСиС п. Пятиморск, ул. Волгоградская, 41
Телефон 5-79-90

В   границах  посёлка  Пятиморск, СТ «Волна»».

1.2. Абзац  47 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«Избирательный участок  №1847

Место нахождения участковой избирательной комиссии  и помещения для голосования – МБУК « Волшебный фонарь», г.Калач-на-Дону, ул.Октябрьская,94 в.     Телефон  3-19-13
В границах улиц:  Краснознаменская  (с № 67 по № 139,  с  № 78 по № 122),  Кирова (с № 52 по № 118, с № 39 по № 97),  Вани Цыганкова,  Аллы Шестаковой (с  № 30 по № 74, с № 29 по № 69),  9 Мая (с №57 по № 101, с № 54 по № 142), Петрова (с № 57- «а» по № 87, с № 56 по № 76),   Суздальского (с №59 по № 113, с № 58 по №110),  Дубинец (с № 45 по № 95, с № 54 по № 106),  Демьяна Бедного (нечетная сторона - с № 57 до конца),     Ким (с № 69 по № 153, с № 74 по № 122),  Калачёвская (с № 1 по № 37, с № 2 по №58), переулков: Краснознаменский,  Кирова, Зеленый,  Коммунистический (с № 21 по № 37, с №24 по №46),   Цимлянский,  Дубинец,  9 Мая,  Петрова,  Молодежный,  Калачевский, Вани Цыганкова,  Мордовкина,  Никольского, Гуреева,   Филиппова,   Лесной, Сосновый,  Лазурный (с №1 по №17, с №2 по №10), Радужный, Солнечный города Калач-на-Дону.»
2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Борьба".
3.Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы администрации Калачёвского

муниципального района                                                                        А.Н.Архангельский